לא מצאתי דופי בטיפול במבקש עד כה וגם לא מצאתי מקום להתערבות כלשהי לגבי ההמשך.

לאור האמור אמליץ למבקש כפי שאף המלצתי לו בדיון, להתייצב לבדיקה עם הדיאטנית ולהעלות את טענותיו אשר
הועלו בעתירה. מטבע הדברים, טענותיו יזכו לבחינה עניינית, בין היתר לאור העובדה כי כבר קיבל בעבר תוספת מזון.

העתירה נדחית.

ניתן היום, ט"ז טבת תשפ"א, 31 דצמבר 2020, בהעדר הצדדים.